
Nový Renault  
TRAFIC Passenger

POUZE DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB

COOL L1 COOL L2

dCi 120 766 900 806 900

ENERGY dCi 145 786 900 826 900

ENERGY dCi 145 EDC 836 900 876 900

ENERGY dCi 170 EDC 856 900 896 900

Platnost ceníku od 15.4.2020. Uvedené ceny jsou vč. DPH.  20200407-66 
1)  Při akontaci 25 % a délce splácení 24 nebo 36 měsíců. Nabídka se vztahuje pouze na podnikatele a firmy. Renault Finance znamená financovaní poskytované 

společnosti RCI Financial Services, s. r. o.  

FINANCOVÁNÍ 103%  
ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ RENAULT FINANCE  
S PŘEPLATKEM POUHÝCH 3 %1)

 



VÝBAVA

Passenger Cool

CENOVĚ ZVÝHODNĚNÉ PAKETY
Paket Viditelnost (dešťový a světelný senzor, mlhové světlomety) PKLE05 5 000
Paket Komfort (tempomat s omezovačem rychlosti, zadní parkovací senzory). PKCLS1 9 000
Paket Viditelnost + Komfort Plus (dešťový a světelný senzor, mlhové světlomety, tempomat s omezovačem rychlosti, 
zadní parkovací kamera vč. parkovacích senzorů). Nelze s Paketem Viditelnost + Exteriér 

PKLE03 17 000

Paket Viditelnost + Exteriér (dešťový a světelný senzor, mlhové světlomety + disky 17“ Cyclade stříbrné, zatmavená zadní 
boční okna a zadní sklo, zcela lakovaný nárazník. Vnější zpětná v barvě karoserie.) Nelze s Paketem Viditelnost + Komfort Plus

PKLE18 20 000

PAKET
Paket Kombi Van (Bez sedadel ve třetí řadě, zaplechované boky vzadu) PKSIE6 -30 000
AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd, systém nouzového brzdění ABS •

Elektronický stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do kopce a systému kontroly trakce Extended Grip ASRESP •

Tempomat s omezovačem rychlosti RV 6 000 / Paket
Airbagy řidiče a spolujezdce AIRBA2 •

Boční airbagy řidiče a spolujezdce ABLAVI 12 000
ISOFIX na krajních sedadlech druhé řady ISOFIX •

VNĚJŠÍ VZHLED
Metalický lak nebo barva karoserie mimo standartní nabídku - 21 000
Přední a  zadní nárazník částečně lakovaný. Zadní sloupky v barvě barvě karoserie.  Vnější zpětná zrcátka nelakované.  
Mřížka chladiče s chrom. detaily. Lakovaný kryt kolejnice  posuvných dveří ACCTC4 •

Zcela lakovaný přední nárazník. Vnější zpětná v barvě karoserie. Nutno s Předními mlhovými světlomety nebo Paketem 
Viditelnost (dešťový a světelný senzor + mlhové světlomety) ACCTC5 3 000 / Paket

Zatmavená zadní boční okna a zadní sklo VSTLAR 4 000 / Paket
Pravé posuvné dveře s pevným oknem PLDCVF •

Pravé posuvné dveře s posuvným oknem PLDCVO 2 500 
Levý boční panel s pevným oknem PNLGVF •

Levý boční panel s posuvným oknem PNLGVO 5 000
Levé posuvné dveře s pevným oknem PLGCVF 15 000
Levé posuvné dveře s posuvným oknem PLGCVO 17 500
Zadní dveře dělené, otevíratelné do 180° PARV18 •

Zadní výklopné dveře HAYVIT 5 000
DISKY KOL
Disky kol z lehkých slitin 17" Cyclade stříbrné PKTRK3 15 000 / Paket
Plnohodnotná rezerva RSNORT •

Uzamykatelný držák rezervního kola PNRSI 2 500
INTERIÉR
Černý interiér Carbone HARM03 •

Čalounění Java DRAP03 •

Palubní deska s uzavíratelnou schránkou PRLUX •

Kožený volant. Nutno s Tempomatem s omezovačem rychlosti VLCUIR 4 000
Záchytná síť do zavazadlového prostoru FIRBAG 3 000
Kryt zavazadlového prostoru CCHBAG •

SEDADLA
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče "Komfort" s loketní a bederní opěrkou CORHAC •

Dvoumístné sedadlo spolujezdce s úložným prostorem pod sedákem BQFIXR •

Samostatné výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce "Komfort" s loketní a bederní opěrkou PARHAC 5 000 / Paket
3místná lavice v druhé řadě vyjímatelná 3P2RAN •

3místná lavice ve třetí řadě vyjímatelná se sklopným opěradlem 3P3RAN •

Bez sedadel ve třetí řadě 0P3RAN -20 000  / Paket
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce. Nutno s Bočními airbagy řidiče a spolujezdce SGACHA 5 000
Loketní opěrky na zadních sedadlech. Nutno s Výškově nastavitelným sedadlem řidiče  
„Komfort“ s loketní a bederní opěrkou

ACCAR 5 000

VIDITELNOST
Full LED světlomety se světelným podpisem ve tvaru písmene „C“ LEDH2 •

Přední mlhové světlomety PROJAB 5 000  / Paket
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka sklopná RET02 •

Dešťový a světelný senzor a cornering funkce pro mlhové světlomety. Nutno s Předními mlhovými světlomety ALEVA 3 000  / Paket
Vyhřívané zadní sklo a zadní stěrač ELA LAC •

• v sérii
- nedostupné
* okno na levé i pravé straně musí být shodného typu (pevné / posuvné) 



VÝBAVA

Passenger Cool

KOMFORT
Manuální klimatizace vpředu CA01 •

Manuální klimatizace vpředu s posíleným topením 5 kW CA03 15 500
Manuální klimatizace vpředu a vzadu s odděleným ovládáním a posíleným topením 5 kW CA04 25 000
Vytápění pro zadní část vozu s odděleným ovládáním (výdechy pro druhou řadu) CHAUAD 10 000
Přední elektrická okna s impulsním ovládáním okna řidiče LVAVIP •

Centrální zamykání s pojistkou proti vloupání (Superlocking) SUPCPE 1 000
Klíč se 3 tlačítky (zamykání/odemykání/odemykání nákladového prostoru) SOP05C 4 000
Hands-free karta SOP03C 9 000 
Náhradní klíč CLESUP 2 000
Předpříprava pro alarm PREALA 2 500
ŘÍZENÍ
Zadní parkovací senzory RDAR01 8 000 / Paket
Zadní parkovací kamera vč. zadních parkovacích senzorů. Nutno s Paketem Komfort Plus + Viditelnost RDAR03 12 000 / Paket
Zesílená baterie BATREF 2 000
MULTIMEDIA
Multimediální systém R-Link Evolution DAB s integrovanou navigací TomTom® (7“ kapacitní dotykový displej, Bluetooth®

handsfree s podporou audiostreamingu, zrcadlení smartphonu, USB a AUX vstup, ovládání pod volantem) s mapovým
pokrytím celé Evropy. S předplaceným připojením a online dopravním zpravodajstvím na 3 roky
Nutno s Tempomatem s omezovačem rychlosti

PKSP35 20 000

Multimediální a navigační systém Media Nav 4.0 DAB (7“ displej, Bluetooth® handsfree s podporou
audiostreamingu, zrcadlení smartphonu USB a AUX vstup, ovládání pod volantem) + základní mapové pokrytí
(CZ, SK , PL, HU, EST , LTV , LVA )
Nutno s Tempomatem s omezovačem rychlosti

PK29A6 12 000

Mapové pokrytí střední a východní Evropy pro Media Nav 4.0 (A, B, BiH, BG, CZ, D, DK, EST, FIN, FL, GR, H, HR, CH, IS, I, KZ, L, 
LT, LV, MNE, N, NL, PL, RO, RSB, RSM, S,SK, SL, SCV, TR) *

MAPEST 3 000

Rádio DAB MP3 Bluetooth® handsfree, USB, audio vstup 3,5mm jack s podporou aplikace R&GO, 4x15W,  
ovládání rádia pod volantem

RA420 •

Držák na smartphone (max. 4,5") PRETEL 2 500
Držák na tablet  (4,8" až 10,6") TABPDB 2 500
EXTERIÉR
Tažné zařízení ATREM 10 000

• v sérii
- nedostupné
*) Mapy Evropy pro Media Nav vč. FRA, P, E, UK, IRL lze koupit online. Více info na renault.naviextras.com



MOTORIZACE dCi 120 ENERGY
dCi 145

ENERGY
dCi 145 EDC

ENERGY
dCi 170 EDC

Emisní norma Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6

Typ vstřikování Common rail s turbem 
s variabilní geometrií

Common rail s turbem 
s variabilní geometrií

Common rail s turbem 
s variabilní geometrií

Common rail s turbem 
s variabilní geometrií

Maximální výkon kW (k) 88 (120) 107 (146) 107 (146) 125 (170)
- při otáčkách / min 3 500 3 500 3 500 3 500
Maximální točivý moment Nm 320 350 350 380
- při otáčkách / min 1 500 1 500 1 500 1 500
Počet válců 4 4 4 4
Počet ventilů 16 16 16 16
Zdvihový objem 1997 1997 1997 1997
Systém Stop&Start - • • •
Filtr pevných částic • • • •

Převodovka Manuální 6-stup. Manuální 6-stup. Dvojspojková automat. 
6-stup.

Dvojspojková automat. 
6-stup.

VÝKONY
Maximální rychlost (km/h) 165 176 174 179
BRZDY
Vpředu: kotoučové ventilované Ø (mm) / tloušťka (mm) 296 / 28
Vzadu: kotoučové plné Ø (mm) / tloušťka (mm) 280 / 12
SPOTŘEBY A EMISE (WLTP,  Vlow)
Kombinovaná (l/100 km) 6,9 6,8 6,9 6,9
Emise CO2 (g/km) 181 179 182 182
Objem palivové nádrže (l) 80 80 80 80
Objem nádrže aditiva AdBlue (l) 20 20 20 20
PNEUMATIKY
Ocelové disky kých slitin 16" (v sérii) 215/65 R16 C 106/104 T
Disky kol z lehkých slitin 17" (volitelně) 215/60 R17 C 109/107 T

*   Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání 
vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Spotřeba paliva a emise CO2 konkrétního vozu se v reálných podmínkách mohou lišit od uvedených výsledků 
měření, protože tyto hodnoty závisejí mimo jiné na hmotnosti vozidla (která je dána počtem cestujících, zatížením a nainstalovanou výbavou), na technickém 
stavu vozidla (např.: tlak v pneumatikách), na dovednostech a chování řidiče a na silničních podmínkách (provoz, stav vozovky apod.). V rámci programu Driving 
ECO2 jsou vozy skupiny Renault vybaveny řešeními, která řidičům umožňují vědomě řídit ekonomicky a ekologicky a přispívat tak k ochraně životního prostředí. 
Vozy koncernu Renault jsou rovněž, v souladu s předpisy o požadavcích na ochranu životního prostředí, konstruovány s využitím recyklovaných dílů a materiálů.  
Podrobné informace o požadavcích na ochranu životního prostředí získáte na www.renault.cz a u autorizovaných partnerů Renault.

TECHNICKÉ ÚDAJE



Nezávazné ceny s DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a  nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem 
jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit 
příslušné specifikace vozidel či příslušenství. 

HMOTNOSTI

HMOTNOSTI (kg) Cool L1 Cool L2
Maximální povolená hmotnost1) 3 000 3 070
Provozní hmotnost1), 2) 2 063 2 108
Maximální užitečné zatížení3) 937 962
Maximální povolená hmotnost nebrzděného přívěsu 4) 750 750
Maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu (manuál / automat) 4) 2 000 / 1 630 2 000 / 1 630

1) Přibližná hodnota ovlivněná motorizací a výbavou vozidla.
2) Hodnota dle směrnice 92/21/ EHS v aktuálně platném znění (započtena hmotnost řidiče 75 kg a PHM při 90% naplnění nádrže).
3)  Skutečnou hodnotu užitečného zatížení lze zjistit pouze zvážením konkrétního vozidla pro zjištění přesné provozní hmotnosti, která je ovlivně motorizací a výbavou 

vozidla.
4) Při 12% stoupání. 

ROZMĚRY

VNĚJŠÍ ROZMĚRY (mm) L1 L2
Délka 4 999 5 399
Šířka bez / se zpětnými zrcátky 1 956 / 2 283 1 956 / 2 283
Výška nezatíženého vozu 1 971 1 971
Rozvor 3 098 3 498
Délka předního převisu 933 933
Délka zadního převisu 968 968
Světlá výška (min) 160 160
Průměr otáčení stopový (m) 11,84 13,17
Průměr otáčení obrysový (m) 12,4 13,73
VNITŘNÍ ROZMĚRY (mm) L1 L2
Šířka v úrovni loktů v první řadě 1 624 1 624
Šířka v lúrovni loktů ve druhé řadě 1 651 1 651
Šířka v úrovni loktů ve třetí řadě 1 622 1 622
Šířka zavazadlového prostoru maximální 1 662 1 662
Šířka zavazadlového prostoru mezi podběhy kol 1 268 1 268
Výška zavazadlového prostoru po střechu 1 369 1 369
Délka zavazadlového prostoru ve výšce opěradla sedačky 449 849
Délka ložné plochy – základní uspořádání* 736 1 136
Délka ložné plochy – sklopená třetí řada sedadel 1 152 1 552
Délka ložné plochy – bez třetí řady sedadel 1 650 2 050
Délka ložné plochy – bez druhé a třetí řady sedadel 2 537 2 937
OBJEMY ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU (m³) L1 L2
Základní uspořádání 1 1,8
Sklopená třetí řada sedadel 2,5 3,4
Bez třetí řady sedadel 3,2 4,1
POČET MÍST 
Série 9 9



SERVISNÍ SMLOUVY

dCi 120
ENERGY  
dCi 145

ENERGY  
dCi 145 EDC

ENERGY  
dCi 170 EDC

GARANCE PLUS (Odstranění mechanických, elektrických a elektronických závad 
a poskytnutí asistenčních služeb RENAULT ASSISTANCE)
3 roky / 100 000 km 7 853 7 853 7 853 7 853
4 roky / 150 000 km 20 558 20 558 20 558 20 558
EASY SERVICE (GARANCE PLUS +  pravidelné servisní prohlídky předepsané 
výrobcem + COMFORT ASSISTANCE)

3 roky /100 000 km 19 348 
24 067

19 348
24 067

19 348
25 277

19 348 
25 277

4 roky /150 000 km 36 288 
41 733

36 288 
41 733

36 288 
42 943

36 288 
42 943

V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy / km prosím kontaktujte Vašeho prodejce.  
Podrobné krytí servisních smluv GARANCE PLUS a EASY SERVICE naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách. 
Uvedené ceny jsou včetně DPH.    
Servisní smlouvu EASY SERVICE za PROMO cenu je možné uzavřít během prvních tří měsíců od uvedení vozu do provozu. 


